
Nevyhovující zboží, nám můžete bez udání důvodu do 30 dnů od doručení vrátit.
• zboží neposílejte na dobírku, jedině tak budete mít 100% jistotu, že se balíček nezastaví na poště 

a nevrátí se zpátky k Vám,
• při využítí možnosti jednoduchého vrácení dopravní společností Zásilkovna pomocí kódu č. 

90424939 je účtován poplatek 68 Kč, který bude odečten z vrácené částky.
• nezapomeňte do balíčku vložit tento vyplněný formulář odstoupení od smlouvy. 

Číslo objednávky (variabilní symbol): _____________________

Datum objednání: _____________________

Datum obdržení: _____________________

Jméno a příjmení spotřebitele: ______________________________________________

Oznamuji, že odstupuji od smlouvy o nákupu zboží:
(uveďte název zboží z objednávky)

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Peníze za vrácené zboží prosím poukažte na bankovní účet číslo: ______________________________________________

Podpis spotřebitele __________________ Datum _________________

Zboží zkontrolujeme a peníze Vám poukážeme zpět nejpozději  do 5 až 14 dnů v souladu s platnými právními předpisy.
Uschovejte si také doklad o vrácení zboží (např. podací lístek), dokud nebude vše vyřízeno. 

Vrácené kousky musí být neopotřebované, nepoužité, v původním stavu, v opačném případě můžeme strhnout odpovídající
částku z kupní ceny, za uvedení všeho do původního stavu.  Není to sice povinné, ale prosíme o vrácení zboží i se všemi
visačkami a originálními obaly, tak aby mohlo udělat radost někomu jinému.

Mějte prosím na paměti, že podle zákona máte na vrácení 14 dnů a 30ti denní lhůtu nabízíme jako ,,něco navíc“ pro naše milé
zákaznice  a  zákazníky.  Budeme rádi,  když nám nevyhovující  zboží  vrátíte co nejdříve od jeho převzetí,  tak
abychom Vám i my mohli rychle vyřídit vrácení peněz a daný kousek mohl putovat k novému zákazníkovi.

Užijte si nákupy bez starostí na GlamPerfe.cz.

www.glamperfe.cz, tel. +420 737 880 776 (po-pá 9-15h), e-mail: obchod@glamperfe.cz
Ing. Jana Kovaříková, Lovošská 1033/16, 410 02  Lovosice, IČ: 07364466, DIČ: CZ7755282667

http://www.glamperfe.cz/

